5a Etapa Campeonato LDA
6 a 8 Julho 2018
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5a Etapa Campeonato da Liga

Sabado

Prova 1 Marcas
Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

07/07/2018 12:15
N ] .I-I H

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:57:16.836 3 2:20.053 +5.407 13:02:04.512
(15) JEFF GOMES (L) 2 2:14.930 +6.228 12:59:31.766 4 2:16.895 +2.249 13:04:21.407
1 12:57:10.770 3 2:09.279 +0.577 13:01:41.045 5 2:16.194 +1.548 13:06:37.601
2 2:07.561 +0.422 12:59:18.331 4 2:08.702 - 13:03:49.747 6 2:16.423 +1.777 13:08:54.024
3 2:08.425 +1.286 13:01:26.756 5 2:09.142 +0.440 13:05:58.889 7 2:16.889 +2.243 13:11:10.913
4 2:07.139 - 13:03:33.895 6 2:09.005 +0.303 13:08:07.894 8 2:28.612 +13.966 13:13:39.525
5 2:08.133 +0.994 13:05:42.028 7 2:10.915 +2.213 13:10:18.809 9 2:19.247 +4.601 13:15:58.772
6 2:07.862 +0.723 13:07:49.890 8 3:18.898 +1:10.196 13:13:37.707 10 2:15.179 +0.533 13:18:13.951
7 2:09.785 +2.646 13:09:59.675 9 2:10.609 +1.907 13:15:48.316 1 2:16.617 +1.971 13:20:30.568
8 3:33.022 +1:25.883 13:13:32.697 10 2:08.774 +0.072 13:17:57.090 12 2:14.646 | - 13:22:45.214
9 2:08.158 +1.019 13:15:40.855 " 2:09.205 +0.503 13:20:06.295 13 2:15.820 +1.174 13:25:01.034
10 2:07.971 +0.832 13:17:48.826 12 2:09.621 +0.919 13:22:15.916 14 2:15.981 +1.335 13:27:17.015
11 2:07.231 +0.092 13:19:56.057 13 2:10.409 +1.707 13:24:26.325
12 2:07.328 +0.189 13:22:03.385 14 2:10.628 +1.926 13:26:36.953 (1) IVAN SALGADO/CAMILO
13 2:07.492 +0.353 13:24:10.877 1 12:57:09.591
14 2:07.981 +0.842 13:26:18.858 (100) FABIO CARVALHO (N) p2 2:35.092 +28.802 12:59:44.683
1 12:57:09.486 3 4:10.869 +2:04.579 13:03:55.552
(419) RODOLFO COSTA 2 2:12.762 +5.557 12:59:22.248 4 2:07.654 +1.364 13:06:03.206
1 12:57:12.017 3 2:09.421 +2.216 13:01:31.669 5 2:06.290 | - 13:08:09.496
2 2:07.819 +0.526 12:59:19.836 4 2:09.564 +2.359 13:03:41.233 6 2:06.998 +0.708 13:10:16.494
3 2:08.412 +1.119 13:01:28.248 5 2:08.647 +1.442 13:05:49.880 7 3:20.034 +1:13.744 13:13:36.528
4 2:07.497 +0.204 13:03:35.745 6 2:09.743 +2.538 13:07:59.623 8 2:06.795 +0.505 13:15:43.323
5 2:08.496 +1.203 13:05:44.241 7 2:08.7117 +1.512 13:10:08.340 9 2:07.030 +0.740 13:17:50.353
6 2:08.165 +0.872 13:07:52.406 8 3:27.788 +1:20.583 13:13:36.128 10 2:06.799 +0.509 13:19:57.152
7 2:08.968 +1.675 13:10:01.374 9 2:08.825 +1.620 13:15:44.953 1 2:07.407 +1.117 13:22:04.559
8 3:32.038 +1:24.745 13:13:33.412 10 2:07.255 +0.050 13:17:52.208 12 2:08.624 +2.334 13:24:13.183
9 2:07.755 +0.462 13:15:41.167 " 2:07.205 | - 13:19:59.413 13 2:06.936 +0.646 13:26:20.119
10 2:07.952 +0.659 13:17:49.119 12 2:08.899 +1.694 13:22:08.312
1 2:07.293 - 13:19:56.412 13 2:08.747 +1.542 13:24:17.059 (38) LEANDRO PEDRO DE PAULA (N)
12 2:07.819 +0.526 13:22:04.231 14 2:09.069 +1.864 13:26:26.128 1 12:57:09.605
13 2:08.883 +1.590 13:24:13.114 2 2:08.684 +1.811 12:59:18.289
14 2:08.243 +0.950 13:26:21.357 (111) VANDER A FILHO 3 2:07.331 +0.458 13:01:25.620
1 12:57:17.944 p4 2:28.189 +21.316 13:03:53.809
(96) SANDRO MACIEL / TERCETTI (N) 2 2:13.300 +1.645 12:59:31.244 5 4:09.333 +2:02.460 13:08:03.142
1 12:57:13.049 3 2:13.475 +1.820 13:01:44.719 6 2:06.873 - 13:10:10.015
2 2:09.349 +1.896 12:59:22.398 4 2:11.726 +0.071 13:03:56.445 7 3:29.585 +1:22.712 13:13:39.600
3 2:09.414 +1.961 13:01:31.812 5 2:12.520 +0.865 13:06:08.965 8 2:14.624 +7.751 13:15:54.224
4 2:09.866 +2.413 13:03:41.678 6 2:12.581 +0.926 13:08:21.546 9 2:13.196 +6.323 13:18:07.420
5 2:08.723 +1.270 13:05:50.401 7 2:14.146 +2.491 13:10:35.692 10 2:17.657 +10.784 13:20:25.077
6 2:08.215 +0.762 13:07:58.616 8 3:02.304 +50.649 13:13:37.996 1" 2:15.400 +8.527 13:22:40.477
7 2:08.056 +0.603 13:10:06.672 9 2:11.803 +0.148 13:15:49.799 12 2:12.825 +5.952 13:24:53.302
8 3:28.258 +1:20.805 13:13:34.930 10 2:12.313 +0.658 13:18:02.112 13 2:17.158 +10.285 13:27:10.460
9 2:07.744 +0.291 13:15:42.674 " 2:12.278 +0.623 13:20:14.390
10 2:09.065 +1.612 13:17:51.739 12 2:12.644 +0.989 13:22:27.034 (11) CARLOS FERNANDO RICHTER
11 2:07.453 - 13:19:59.192 13 2:12.342 +0.687 13:24:39.376 1 - 12:57:45.141
12 2:09.757 +2.304 13:22:08.949 14 2:11.655 - 13:26:51.031 2 2:36.551 +9.602 13:00:21.692
13 2:08.810 +1.357 13:24:17.759 3 2:34.675 +7.726 13:02:56.367
14 2:08.872 +1.419 13:26:26.631 (70) WILL / FERNANDO MARC 4 2:32.607 +5.658 13:05:28.974
1 12:57:32.681 5 2:34.595 +7.646 13:08:03.569
(112) ALEXANDRE ZAICZUK 2 2:15.013 +2.807 12:59:47.694 6 2:32.535 +5.586 13:10:36.104
1 12:57:11.851 3 2:14.244 +2.038 13:02:01.938 7 3:02.472 +35.523 13:13:38.576
2 2:07.469 - 12:59:19.320 4 2:12.706 +0.500 13:04:14.644 8 2:30.004 +3.055 13:16:08.580
3 2:07.822 +0.353 13:01:27.142 5 2:14.267 +2.061 13:06:28.911 9 2:32.295 +5.346 13:18:40.875
4 2:34.753 +27.284 13:04:01.895 6 2:13.090 +0.884 13:08:42.001 10 2:29.557 +2.608 13:21:10.432
5 2:10.701 +3.232 13:06:12.596 7 2:13.046 +0.840 13:10:55.047 11 2:26.949 | - 13:23:37.381
6 2:09.561 +2.092 13:08:22.157 8 2:44.208 +32.002 13:13:39.255 12 2:29.804 +2.855 13:26:07.185
7 2:09.822 +2.353 13:10:31.979 9 2:13.670 +1.464 13:15:52.925 13 2:41.219 +14.270 13:28:48.404
8 3:04.990 +57.521 13:13:36.969 10 2:12.785 +0.579 13:18:05.710
9 2:09.672 +2.203 13:15:46.641 " 2:12.370 +0.164 13:20:18.080 (93) PAULO ZAMANA/ ANDRE
10 2:08.194 +0.725 13:17:54.835 12 2:12.206 | - 13:22:30.286 1 12:57:15.378
1 2:07.905 +0.436 13:20:02.740 13 2:12.773 +0.567 13:24:43.059 2 2:08.342 +1.281 12:59:23.720
12 2:08.271 +0.802 13:22:11.011 14 2:13.267 +1.061 13:26:56.326 3 2:08.196 +1.135 13:01:31.916
13 2:10.294 +2.825 13:24:21.305 4 2:09.959 +2.898 13:03:41.875
14 2:10.103 +2.634 13:26:31.408 (14) FABIO GOMES (N) 5 2:08.188 +1.127 13:05:50.063
1 12:57:25.474 6 2:08.135 +1.074 13:07:58.198
(91) HUGO DORIA 2 2:18.985 +4.339 12:59:44.459 7 2:08.294 +1.233 13:10:06.492
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5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Marcas 07/07/2018 12: 15. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 3:27.648 +1:20.587 13:13:34.140
9 2:07.591 +0.530 13:15:41.731
10 2:08.198 +1.137 13:17:49.929
11 2:07.061 - 13:19:56.990
12 2:07.668 +0.607 13:22:04.658
(625) RICARDO BRITO
1 - 12:57:16.483
2 2:14.340 +1.614 12:59:30.823
3 2:13.807 +1.081 13:01:44.630
4 2:12.726 - 13:03:57.356
p5 2:35.796 +23.070 13:06:33.152
6 8:55.556 +6:42.830 13:15:28.708
(138) RENI PINHO
1 12:57:48.396
2 2:37.933 +5.900 13:00:26.329
3 2:33.605 +1.572 13:02:59.934
4 2:32.033 - 13:05:31.967
5 2:33.846 +1.813 13:08:05.813
(51) CARLOS A RODRIGUEZ
1 12:57:26.692
2 2:23.940 - 12:59:50.632
p3 2:37.468 +13.528 13:02:28.100
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